
ZARZĄDZENIE NR 571/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie składu osobowego Rady Sportu Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r. poz.2048 ) 
oraz § 2 ust. 2 Zarządzenia Nr 16/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 stycznia 2019 r. w sprawie 
powołania Rady Sportu Gminy Miasto Szczecin, zasad powoływania członków oraz regulaminu jej 
działania  zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustalam skład osobowy Rady Sportu Gminy Miasto Szczecin: 

1) Marek Kolbowicz - Radny Miasta Szczecin; 

2) dr Jerzy Iwiński – pracownik Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej Uniwersytetu Szczecińskiego; 

3) Karol Lipiński  – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu Rekreacji  i Rehabilitacji           
w Szczecinie; 

4) Grzegorz Bartosz – Prezes Międzyszkolnego Uczniowskiego Klubu Sportowego         „ Żaki”; 

5) Tomasz Kaźmierczak – Prezes Zarządu Klubu Sportowego Inwalidów „START” Szczecin; 

6) Zbigniew Lipczyński  - Wiceprezes Akademickiego Związku Sportowego  w Szczecinie; 

7) Artur Burdziej – członek zarządu Zachodniopomorskiego Okręgowego Związku Żeglarskiego; 

8) Radosław Ambroziak – Prezes Szczecińskiego Klubu Sportowego „ Husaria”, 

9) Grzegorz Szymkowiak – Prezes Międzyszkolnego Klubu Sportowego „ Kusy” Szczecin. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin ds. 
społecznych. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 310/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 2021 r. 
w sprawie składu osobowego Rady Sportu Gminy Miasto Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C08582C6-56B0-4A2A-92BE-C2A74BC1198E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 571/23 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 4 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


